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A C A D E M I A   R O M Â N Ă

ȘCOALA DE STUDII AVANSATE A  ACADEMIEI ROMÂNE

DEPARTAMENTUL DE ȘTIINȚE EXACTE
Institutul de Geografie (IGAR)
ADMITERE Sesiunea OCTOMBRIE 2022
Domeniul GEOGRAFIE
Nr. 937/14.10.2022
APROB,

Director departament,

Acad. Maria Zaharescu

REZULTATELE COLOCVIULUI DE ADMITERE

- sesiunea octombrie 2022-

	ID candidat
	Nota obținută la examenul de GEOGRAFIE
	Nota obținută la proba orală
	Nota obținută la prezentarea proiectului tematic de cercetare
	Media obținută la colocviul de admitere la doctorat
	Rezoluția finală (admis/

respins/

absent)
	Admis fără stipendiu
	Admis cu stipendiu

	876
	-
	10
	9
	9,50
	Admis
	-
	X

	895
	9
	9
	9
	9
	Admis
	-
	X
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